EDITAL DE CONVOCAÇÃO

FLÁVIO ADÃO DE SOUSA, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova do Piauí, Estado Piauí, em conformidade com o art. 17, Parágrafo Terceiro, inc. III, da Lei Orgânica combinado com o art. 20, inc. XXI, alínea "a", do Regimento Interno, CONVOCA os Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras, nos termos do artigo 125 do Regimento Interno, para a 3ª Sessão Extraordinária da Câmara Municipal, tendo como matéria a apresentação, discussão e votação pela Câmara Municipal do Projeto de Lei nº 05/2020, da Prefeitura Municipal de Vila Nova do Piauí, que Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o exercício de 2021, e dá outras providências, a ser realizada no dia 24 de julho de 2020, sexta-feira, às 10h00, em Sessão Remota, através do *TeamLink*, com transmissão ao vivo pelo oficial Municipal Youtube (https://www.youtube.com/channel/UCUBxMcanal da Câmara no GrztgF7CDtdYIirlA), e compartilhado pela Fanpage Oficial da Câmara no Facebook.

Câmara Municipal de Vila Nova do Piauí, 15 de julho de 2020.

Flávio Adão de Sousa

Presidente